

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO č. 202301

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ :

So sídlom :

Zastúpený :

IČO :

DIČ:

Bankové spojenie :

Číslo účtu IBAN :

Obec Nižný Mirošov

Nižný Mirošov 100, 090 11

Anna Hrešková

00330833

2020808856

Prima banka Slovensko, a.s.

SK32 5600 0000 0036 3305 4002

Ďalej len *Objednávateľ*

a

1.2 Zhotoviteľ :**JUMI – STAV spol. s r. o.**

Názov lídra:

So sídlom :

Sov. hrdinov 370, 089 01 Svidník

Zastúpený a oprávnený

jednať vo veciach zmluvy :

Ing. Juraj Leško, konateľ spoločnosti

IČO :

36517216

DIČ :

2022193437

IČ DPH :

SK2022193437

Bankové spojenie:

SLSP a.s., pob. Svidník

Číslo účtu IBAN :

SK36 0900 0000 0006 2097 0948

Zapísaný v:

Obchodný register, Okresný súd Prešov, odd.: Sro, vložka č.:
17433/P

Ďalej len *Zhotoviteľ*

Zmluvné strany v návaznosti na vyvolané skutočnosti počas realizácie prác, ktoré nebolo možné predpokladať pri uzatváraní pôvodnej zmluvy o dielo a to odsúhlasenia zmeny rekuperačných jednotiek z dôvodu väčšej šírky obvodovej steny so zateplením, dohodli sa na zmene predmetnej zmluvy v jej jednotlivých častiach takto:

III. Miesto a čas vykonania diela

3.3.

Termíny realizácie diela:

Začiatok realizácie: **do 7 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.**

Zhotoviteľ je povinný prevziať Stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude Zhotoviteľovi zaslaná Objednávateľom. O odovzdaní a prevzatí Staveniska spíšu Zmluvné strany zápis.

Dokončenie realizácie: **3/2025**

IV. Cena za dielo

4.2.

Cena diela:

Dochádza k zmene celkových nákladov stavby o poníženie neoprávnených nákladov a v SO 05 – Decentrálne vetranie s rekuperáciou v položkách 2,4,8 a 9, kde množstvo 12 ks sa mení na 11 ks. Ostatné položky ostávajú nezmenené.

Cena bez DPH	142 164,38 EUR
DPH vo výške 20%	28 432,88 EUR
Cena s DPH.....	170 597,26 EUR

(slovom: Stosedemdesiatisícpäťstodeväťdesiatsedem EUR 26 centov)

XII. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné body a náležitosti pôvodnej zmluvy ostávajú v platnosti a nedotknuté.
2. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, po dve pre každú zmluvnú stranu.
3. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí upravený ocenený výkaz výmer – rozpočet.

V Nižnom Mirošove dňa: 26.11.2024

Vo Svidníku, dňa: 19.11.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Nižný Mirošov

IČO

DIČ

00330833

2020808856

Objednávateľ

Obec Nižný Mirošov

Projektant

Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ

JUMI-STAV spol. s r.o.

Spracoval

Ing. Juraj Leško

36517216

SK 2022193437

Rozpočet číslo

Dňa

19.11.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	48 793,43	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	38 155,48	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	39 830,12	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	St'azené podmienky	0,00
4		Montáž	13 060,35	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 800,00				18	VRN z rozpočtu	525,00
7	ZRN (r.		141 639,38	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	525,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23	Súčet 7, 12, 19-22	142 164,38	
						24	DPH 20,00 % z 142 164,38	28 432,88	
						25	Cena s DPH (r. 23-25)	170 597,26	
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka  OBEC NIŽNÝ MIROŠOV Nižný Mirošov 100 000 11 Vyšný Orľák					

Pečiatka



OBEC NIŽNÝ MIROŠOV
Nižný Mirošov 100
290 41 Vyšný Odr

Rekapitulácia objektov stavby



JUMI - STAV spol. s r.o.
Svr. úradov 370, 089 01 Svätok

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov

Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov

Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.

Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško

Dátum: 19. 11. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
	Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov	142 164,38	28 432,88	170 597,26	141 639,38
SO 01	Zateplenie fasády	74 216,37	14 843,27	89 059,64	74 216,37
SO 02	Zateplenie stropu nad 2. NP	13 806,34	2 761,27	16 567,61	13 806,34
SO 03	Zateplenie stropu nad 1. PP	12 990,13	2 598,03	15 588,16	12 990,13
SO 04	Iná modernizácia školy	5 377,58	1 075,52	6 453,10	5 377,58
SO 05	Decentrálne vetranie s rekuperáciou	35 773,96	7 154,79	42 928,75	35 248,96
	Celkom	142164,38	28432,88	170 597,26	141 639,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov

JKSO

Názov objektu Zateplenie fasády

EČO

Miesto

Nižný Mirošov

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Nižný Mirošov

00330833

2020808856

Projektant Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ JUMI-STAV spol. s r.o.

36517216

SK 2022193437

Spracoval Ing. Juraj Leško

Rozpočet číslo

Dňa

19.11.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	41 745,59	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	26 951,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 308,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 410,59	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 800,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		74 216,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
							23	Súčet 7, 12, 19-22	74 216,37
							24	DPH 20,00 % z 74 216,37	14 843,27
							25	Cena s DPH (r. 23-25)	89 059,64
							E Prípochty a odpochty		
							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kízavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
Objekt: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Nižný Mirošov



Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 19. 11. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	41 745,59	26 951,30	68 696,89	45,490	2,493
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38 993,96	21 393,86	60 387,82	29,364	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 751,63	5 034,07	7 785,70	16,125	2,493
99	Presun hmôt HSV	0,00	523,37	523,37	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 308,89	2 410,59	3 719,48	0,188	0,280
764	Konštrukcie klampiarske	1 308,89	2 410,59	3 719,48	0,188	0,280
M	Práce a dodávky M	0,00	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000
	Celkom	43 054,48	31 161,89	74 216,37	45,677	2,772

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
Objekt: Zateplenie fasády



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 19. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				68 696,89	45,490
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				60 387,82	29,364
1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	184,500	1,580	291,51	0,035
2	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	723,130	13,226	9 564,12	2,097
3	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	65,530	27,007	1 769,77	0,360
4	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	846,980	2,001	1 694,81	0,339
5	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	52,500	46,762	2 455,01	0,719
6	625251571	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy - vyrovnanie špalety hr. 10-40 mm	m2	39,800	39,121	1 557,02	0,787
7	625251575	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	8,500	44,301	376,56	0,214
8	625251581	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	663,800	64,295	42 679,02	24,813
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 785,70	16,125
9	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	960,000	1,681	1 613,76	15,994
10	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	960,000	1,271	1 220,16	0,000
11	941942901.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	3 840,000	0,540	2 073,60	0,000
12	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliniková	m	351,300	2,691	945,35	0,011
13	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	409,350	2,980	1 219,86	0,095
14	953995222	BAUMIT Ukončovaci profil pri oplechovaní (plastový)	m	9,500	10,456	99,33	0,000
15	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	98,050	3,156	309,45	0,026
16	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod. vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	49,850	3,172	158,12	0,000
17	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,772	12,890	35,73	0,000
18	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,720	0,410	11,37	0,000
19	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,772	10,054	27,87	0,000
20	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,860	1,130	15,66	0,000
21	979089012.S	Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,772	20,000	55,44	0,000
99		Presun hmôt HSV				523,37	0,000
22	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	45,677	11,458	523,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				3 719,48	0,188
764		Konštrukcie klampiarske				3 719,48	0,188
23	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r š. 500 mm	m	89,650	35,739	3 204,00	0,184
24	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	89,650	1,276	114,39	0,000
25	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	38,000	0,953	36,21	0,000
26	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	38,000	9,602	364,88	0,004
M		Práce a dodávky M				1 800,00	0,000
21-M		Elektromontáže				1 800,00	0,000
27	D 21-M p.c.	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu po zateplení	sub	1,000	1 800,000	1 800,00	0,000
Celkom						74 216,37	45,677

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov

Názov objektu Zateplenie stropu nad 2. NP

JKSO

EČO

Miesto

Nižný Mirošov

IČO

DIČ

00330833

2020808856

Objednávateľ Obec Nižný Mirošov

Projektant Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ JUMI-STAV spol. s r.o.

Spracoval Ing. Juraj Leško

36517216

SK 2022193437

Rozpočet číslo

Dňa

19.11.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	166,04	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	119,33	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	9 419,70	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	4 101,27	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 806,34	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady	
						23 Súčet 7, 12, 19-22	13 806,34
						24 DPH 20,00 % z 13 806,34	2 761,27
						25 Cena s DPH (r. 23-25)	16 567,61

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka



Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka



0,00

0,00

0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
Objekt: Zateplenie stropu nad 2. NP



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 19. 11. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	166,04	119,33	285,37	0,719	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	45,32	9,61	54,93	0,147	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	96,32	69,89	166,21	0,536	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24,40	39,83	64,23	0,036	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	9 419,70	4 101,27	13 520,97	1,665	0,366
713	Izolácie tepelné	6 870,00	2 880,00	9 750,00	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 700,60	612,32	2 312,92	1,398	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	849,10	608,95	1 458,05	0,267	0,366
Celkom		9 585,74	4 220,60	13 806,34	2,384	0,366

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
Objekt: Zateplenie stropu nad 2. NP



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 19. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				285,37	0,719
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				54,93	0,147
1	342272105	Priečky z tvárnic YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	1,000	54,934	54,93	0,147
4		Vodorovné konštrukcie				166,21	0,536
2	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,200	153,641	30,73	0,480
3	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,500	17,467	26,20	0,005
4	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,500	4,670	7,01	0,000
5	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,050	2 045,471	102,27	0,051
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				64,23	0,036
6	612460383.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	3,600	8,355	30,08	0,017
7	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,600	9,487	34,15	0,019
PSV		Práce a dodávky PSV				13 520,97	1,665
713		Izolácie tepelné				9 750,00	0,000
8	713116051.S	Montáž a dodávka tepelnej izolácie stropov fúkanou izoláciou Supafil Loft 045, hr. 350 mm, objemová hmotnosť	m2	500,000	19,500	9 750,00	0,000
762		Konštrukcie tesárske				2 312,92	1,398
9	762810036.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm	m2	45,000	27,076	1 218,42	0,500
10	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	150,000	2,460	369,00	0,000
11	60512000210 0.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I, prierez 76-100 cm2, dl. 4000-6500 mm	m3	1,620	440,000	712,80	0,891
12	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	2,610	4,867	12,70	0,008
764		Konštrukcie klampiarske				1 458,05	0,267
13	764171102.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy nad 30° do 45°, vrátane úpravy latovania a podstrešnej fólie	m2	50,000	27,881	1 394,05	0,267
14	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732l	m2	50,000	1,117	55,85	0,000
15	764311891.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	50,000	0,163	8,15	0,000

Celkom

JUMI-STAV spol. s r.o. 13 806,34 2,384

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov

JKSO

Názov objektu Zateplenie stropu nad 1. PP

EČO

Miesto

Nižný Mirošov

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Nižný Mirošov

Projektant Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ JUMI-STAV spol. s r.o.

Spracoval Ing. Juraj Leško

00330833

2020808856

36517216

SK 2022193437

Rozpočet číslo

Dňa

19.11.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	5 213,54	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	7 776,59	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 990,13	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant							
Datum a podpis Objednávateľ							

Datum a podpis
Objednávateľ



OBEC NIŽNÝ MIROŠOV
Nižný Mirošov 100
090 111 111

Datum a podpis
Zhotoviteľ

E Prípochty a odpočty

6	Dodávky zadávateľa	0,00
	Klzáva doložka	0,00
	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
 Objekt: Zateplenie stropu nad 1. PP

Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
 Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
 Miesto: Nižný Mirošov



Spracoval: Ing. Juraj Leško
 Dátum: 19. 11. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	5 213,54	7 776,59	12 990,13	6,110	10,436
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 006,34	6 109,89	11 116,23	5,883	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	207,20	1 563,69	1 770,89	0,226	10,436
99	Presun hmôt HSV	0,00	103,01	103,01	0,000	0,000
	Celkom	5 213,54	7 776,59	12 990,13	6,110	10,436

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
Objekt: Zateplenie stropu nad 1. PP



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 19. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				12 990,13	6,110
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 116,23	5,883
1	611460111.S	Priprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom	m2	224,604	2,071	465,15	0,034
2	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	224,604	8,810	1 978,76	1,112
3	625250704.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	208,720	41,550	8 672,32	4,738
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 770,89	0,226
4	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	148,000	3,040	449,92	0,226
5	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	208,720	3,422	714,24	0,000
6	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,436	9,965	103,99	0,000
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,436	12,890	134,52	0,000
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,360	0,410	42,79	0,000
9	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,436	10,054	104,92	0,000
10	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,436	1,130	11,79	0,000
11	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,436	20,000	208,72	0,000
99		Presun hmôt HSV				103,01	0,000
12	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,110	16,859	103,01	0,000
Celkom						12 990,13	6,110

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov	JKSO	
Názov objektu	Iná modernizácia školy	EČO	
		Miesto	Nižný Mirošov
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Nižný Mirošov	00330833	2020808856
Projektant	Ing. Miron Mikita		
Zhotoviteľ	JUMI-STAV spol. s r.o.	36517216	SK 2022193437
Spracoval	Ing. Juraj Leško		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		19.11.2024	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 668,26	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	3 308,26	9 Bez pevnej podl	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	48,62	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	352,44	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 377,58	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady	
						23 Súčet 7, 12, 19-22	5 377,58
						24 DPH 20,00 % z 5 377,58	1 075,52
						25 Cena s DPH (r. 23-25)	6 453,10
						E Prípochty a odpochty	
						26 Dodávky zadávateľa	0,00
						27 Kľzavá doložka	0,00
						28 Zvýhodnenie + -	0,00

Peciatka

CHOC NIŽNÝ MIROŠOV
Nižný Mirošov 100
090 11 Vyšný Orľák
IČO: 00 330 833
DIČ: 2020808856

ol. s r.o.



OBEC NIŽNÝ MIROŠOV
Nižný Mirošov 100
090 11 Vyšný Orľák
IČO: 00 330 833
DIČ: 2020808856

pol. s r.o.

REKAPITULÁCIA

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
 Objekt: Iná modernizácia školy



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
 Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
 Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško
 Dátum: 19.11.2024

Kod	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 668,26	3 308,26	4 976,52	31,352	20,362
1	Zemné práce	0,00	1 299,39	1 299,39	0,000	20,362
2	Zakladanie	1 668,26	924,32	2 592,58	31,352	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 084,55	1 084,55	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	48,62	352,44	401,06	0,011	0,220
767	Konštrukcie doplnkové kovové	48,62	352,44	401,06	0,011	0,220
Celkom		1 716,88	3 660,70	5 377,58	31,363	20,582

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
Objekt: Iná modernizácia školy



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 19. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 976,52	31,352
1		Zemné práce				1 299,39	0,000
1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	33,500	21,459	718,88	0,000
2	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	61,500	2,331	143,36	0,000
5	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,500	70,655	388,60	0,000
6	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,500	8,827	48,55	0,000
2		Zakladanie				2 592,58	31,352
13	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr 0-32 mm	m3	6,000	46,465	278,79	12,420
14	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,500	113,941	56,97	1,118
15	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,200	135,499	975,59	17,393
16	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	32,000	17,977	575,26	0,121
17	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	32,000	5,437	173,98	0,000
18	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,250	2 127,954	531,99	0,301
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 084,55	0,000
27	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,582	12,890	265,30	0,000
28	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	205,820	0,410	84,39	0,000
29	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,582	10,054	206,93	0,000
30	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	102,910	1,130	116,29	0,000
31	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,582	20,000	411,64	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				401,06	0,011
767		Konštrukcie doplnkové kovové				401,06	0,011
37	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb (okenných mreží) s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	220,000	1,823	401,06	0,011
Celkom						5 377,58	31,363

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov

JKSO

Názov objektu Decentrálne vetranie s rekuperáciou

EČO

Miesto

Nižný Mirošov

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Nižný Mirošov

00330833

2020808856

Projektant Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ JUMI-STAV spol. s r.o.

36517216

SK 2022193437

Spracoval Ing. Juraj Leško

Rozpočet číslo

Dňa

19.11.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	29 052,91	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Staženie podmienky	0,00
4		Montáž	6 196,05	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	525,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 248,96	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	525,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant							

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	35 773,96
24	DPH 20,00 % z	7 154,79

25 Cena s DPH (r. 23-25)

42 928,75

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

OBEC NIŽNÝ MIROŠOV

Prípočty a odpočty

dávky zadávateľa	0,00
avá doložka	0,00
hodnotenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
 Objekt: Decentrálne vetranie s rekuperáciou



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov

Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.

Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Lesko

Datum: 19. 11. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	29 052,91	6 196,05	35 248,96	0,000	0,000
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	29 052,91	6 196,05	35 248,96	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	525,00	525,00	0,000	0,000
	Celkom	29 052,91	6 721,05	35 773,96	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti budovy Základnej školy Nižný Mirošov
Objekt: Decentrálne vetranie s rekuperáciou



Objednávateľ: Obec Nižný Mirošov
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Nižný Mirošov

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 19. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				35 248,96	0,000
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				35 248,96	0,000
1	D 769 p.c. 01	Frézovanie montážneho otvoru 162/110 mm	ks	27,000	157,500	4 252,50	0,000
2	D 769 p.c. 02	Frézovanie montážny otvor 80 mm trafo a ovládač	ks	11,000	52,500	577,50	0,000
3	D 769 p.c. 03	Osadenie montážnych tubusov 162/100	ks	27,000	31,500	850,50	0,000
4	D 769 p.c. 04	Pripojenie zdroja 220 V k trafu	ks	11,000	32,550	358,05	0,000
5	D 769 p.c. 05	Naprogramovanie a spustenie	sub	2,000	78,750	157,50	0,000
6	Mat p.c. 01	Prívodný kábel 4 žilový LIYY 0,75	m	520,000	3,986	2 072,72	0,000
7	Mat p.c. 02	Rekuperačná jednotka VLR 70 L trend EU	ks	27,000	780,360	21 069,72	0,000
8	Mat p.c. 03	Ovládač VLR 70-2 CU, VLR 70-4 CU	ks	11,000	303,450	3 337,95	0,000
9	Mat p.c. 04	Transformátor na DIN lištu	ks	11,000	110,156	1 211,72	0,000
10	Mat p.c. 05	Tvárnica s tubusom	ks	27,000	50,400	1 360,80	0,000
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				525,00	0,000
11	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	525,000	525,00	0,000
Celkom						35 773,96	0,000